AC 100:12, p. 84, L12-13, c.1467: dominus Egidius, vicarius domus Montis Syon in Zelandia, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

Engelbertus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1514.
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1514, obiit dominus Engelbertus monachus professus domus Ziericzee.

AC 100:27/2, p. 167, L19, c.1514: Domnus Engelbertus, professus domus Zericeæ.

Eustachius van Sint Truiden.

a -

b -

c -

d - Diest

e - Zierikzee prior 1516 - †.

f - 16 septembre 1519 [op doortocht in Leuven] [c.1520].

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1516-1519, 16 septembris, domnus Eustachius de Sancto Trudone. C.1516, domnus Eustachio priori noviter in domo prope Zericee electo et per visitatores confirmato non fit misericordia. C.1517, priori domus Zericee non fit misericordia. et domnus Cornelius Govaert ibidem (Brugis) professus, propter suos pessimos mores, de quibus capitulum generale per litteras conventuales est informatum vadat hospitatum ad domum Zericee et emendet ibidem vitam suam. C.1518, priori domus Zericee non fit misericordia. C.1519, priori domus Zericee non fit misericordia. (In domo Gandavi) Et visa informatione priorum domorum Diestensis et Silvæ Sancti Martini, de inobedientia et minus pacifica conversatione domnus Joannis Dierics, professi ejusdem domus, vadat hospitatum ad domum Zericee ad ordinis voluntatem, etc. (La chronique de Louvain a: "obiit hoc anno 1519 apud nos, in profesto divi Lamberti martyris, venerabilis pater domnus Eustachius de Sancto Trudone, prior domus Montis Syon prope Zericee, monachus professus domus Diestensis et aliquando procurator ejusdem domus. Sepultus est in cimiterio nostro ad latus confratris nostri Cornelii Fekerdey"). C.1520, obiit domnus Eustachius prior domus Zericee, professus domus Diestensis.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1520, domnus Eustachius prior domus Diestensis "obiit hoc nno (1519) apud nos, in profesto divi Lamberti, martyris, venerabilis pater domnus Eustachius de sancto Trudone, prior domus Montis Syon ... prope Zericee, necnon professus domus Diestensis et aliquando procurator ejus domus. Sepultus est in cimiterio nostro ad latus confratris nostri Cornelii Fekerdey". Chronique de Louvain p. 294

AC 100:22/1, p. 13.

AC 100:27/2, p. 204, L10, c.1520, Domnus Eustachius, Prior domus Zericeæ, professus domus Diestensis.

BRB, Ms. 7044, Collectaneum rerum , f° 5r (7), 1520 : 16 mensis eiusdem obiit in eadem domo venerabilis paterdomnus. Eustachius, prior domus Montis Sion ordinis nostri prope Ziericeam professus et alias procurator, sepultus ibidem.